
事 務 連 絡 

令和５年１０月１３日 

 

 下松市地域公共交通 

活性化協議会委員 各位 

 

                  下松市地域公共交通活性化協議会 

会長 真鍋 俊幸 

（下松市企画財政部長） 

 

 

令和５年度第２回「下松市地域公共交通活性化協議会」の文書協議結果について 

 

 

 秋冷の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本市の市政運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年度第２回「下松市地域公共交通活性化協議会」の審議結果を別紙１

及び別紙２のとおり送付いたしますので御査収ください。 

なお、本件議事（１）において全委員より御承認をいただきましたことから、実証

実験に向け、準備を進めてまいります。 

御不明な点がございましたら、下記担当までお知らせいただきますようお願いいた

します。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下松市企画政策課企画統計係 

担当  品川 

電話 0833-45-1804 



 

令和５年度第２回「下松市地域公共交通活性化協議会」の文書協議結果について  

 

議事（１）笠戸島デマンド型乗合タクシー実証実験について 

 

     ・全委員により承認されました 

 

  この議事に関する御意見等としては、別紙２のとおり１０件を頂戴しました。 

   

 

 

以 上  

 

別紙１ 


